



כ"ד כסלו תשע"ד
27 נובמבר 2013

פרוטוקול מישיבת מליאה מן המניין

מס' 1 מיום 26.11.2013

פרוטוקול מישיבת מליאה מן המניין מס' 1 מיום 26.11.2013
שנערכה במועדון הנוער ברח' הרימון 17

נוכחים:

טל גורקי	-	ראש המועצה
תומר יפת	-	חבר מועצה
יצחק ימיני	-	חבר מועצה
שרון חוילי	-	חבר מועצה
טל תעסה	-	חברת מועצה
רחלי בללי	-	חברת מועצה
גילת ברכר	-	חברת מועצה
טל נחומסון	-	חבר מועצה
מוטי לוי	-	חבר מועצה

סדר היום:

1. הצהרת אמונים של ראש המועצה וחברי המועצה.
2. פרידה מחברי המועצה היוצאת.
3. נאום ראש המועצה היוצא, יצחק ימיני.
4. נאום ראש המועצה הנכנס, טל גורקי.

ישיבת המליאה החגיגית נערכה במועדון הנוער בנוכחות קהל רב.

ראש המועצה, טל גורקי פתח את הישיבה, ברך את הקהל, הודה לעובדי המועצה שעמלו להכנת הערב.

1. הצהרת אמונים של ראש המועצה וחברי המועצה

חברי המועצה הצהירו אמונים וזאת בהתאם לסעיף 35 לפקודת המועצות המקומיות.

2. פרידה מחברי המועצה היוצאת

ראש המועצה נפרד מחברי המועצה היוצאת, ציין את עבודתם בהתנדבות ולאורך זמן לטובת הציבור, והעניק שי סמלי בשם המועצה לכל אחד מהחברים.

לאחר טכס הפרידה הופיעה בפני הקהל בנגינת כינור הילדה איילת אשל.

נאום ראש המועצה היוצא, יצחק ימיני

כבוד ראש המועצה החדש מר טל גורקי,
חברי המועצה היוצאת וחברי המועצה החדשים,
קהל נכבד

לפני 41 שנים נבחרתי לכהן כראש המועצה המקומית פרדסיה. לתפקיד הגעתי עם המון מוטיבציה ובחלוף השנים אפשר לראות הישגים רבים. בתחום החינוך, תחום בו הושם דגש רב, ניתן היה לראות את השינוי: הוקם בית ספר יסודי "תפוז", מרכז קהילתי ואולם ספורט. הוקמה מערכת ענפה של חוגים ופעילויות לכל הגילאים וברבות השנים מוקמנו במקום השני בהישגי הבגרויות בארץ והגענו למיקום מבין הגבוהים בארץ באחוז המתגייסים לשירות משמעותי בצה"ל. בנוסף התחלתי בפעילות להפשרת שטחים, בניית מאות יחידות דיור ושיווקם לתושבים מבחוץ ולבנים של תושבי פרדסיה. בד בבד שדרגנו את כל התשתיות והקמנו תשתיות חדשות: כבישים, מדרכות, ככרות וגנים ציבוריים, מתקני ספורט ומגרשי ספורט. הקאנטרי קלאב שלנו הוא פנינה ייחודית בכל האזור.

אני מביט בגאווה לעבר הדרך הארוכה שעבר היישוב בראשותי, מיישוב קטן ומוזנח ליישוב גדול יותר מתקדם, מתפתח, עם שירותים עירוניים ברמה גבוהה, וזאת תוך שמירה על המאפיינים הכפריים והקהילתיים הייחודיים לנו, ויודע כי הותרתי אחריי מורשת ומסורת.

אני רוצה להודות לכל חברי המועצה בכל הקדנציות ולעובדי המועצה העושים מלאכתם נאמנה. טוהר המידות הוא נר לרגליי. מעולם לא הסתבכנו בשום פרשה והקפדתי לפעול בהתאם לחוק.

אני משאיר מועצה מסודרת, מאוזנת תקציבית, ביתרת זכות של 10,000,000 ₪, מנוהלת היטב, בשקיפות, אשר זוכה שנה אחר שנה באות הניהול התקין ומקבלת פרסים כספיים על כך. תקופת כהונתי הארוכה נתנה לפרדסיה מקום חשוב ונכבד בתודעה של משרדי הממשלה.

אני משאיר אחרי תוכניות שחלקן כבר בביצוע מתקדם: אנחנו בעיצומה של ההרחבה - בניית 300 יחידות דיור בשכונת נופי השרון, ולאחרונה אושרה תוכנית נוספת להקמת 900 יחידות דיור. התוכנית תכפיל את אוכלוסיית פרדסיה.

אני מאמין כי נדע לקלוט את התושבים החדשים ולשלב אותם בתבונה בקהילה החמה והתומכת שלנו כפי שעשינו בתבונה בעבר. התוכניות להעתקת קו החשמל העובר בפרדסיה נמצאות בשלב מתקדם ויוצאו לפועל תוך זמן לא רב. הצפי לגידול באוכלוסייה בשנים הקרובות הוביל אותנו להכנת תוכנית אב לחינוך ולספורט ותכנון להקמת גני ילדים חדשים, קריית חינוך חדשה, היכל תרבות מפואר, פארק המשתרע על שטח של כ-30 דונם. בתוך כך, גם יינתן פתרון לזוגות צעירים בבנייה רוויה לפי התב"ע. כמו כן סיימנו הקמת מערכת אבטחה מתקדמת ביישוב הכוללת מוקד חדש ומצלמות, בנינו מועדון חדש לתנועת הצופים, שיפצנו את מועדון הפיס לנוער וכן הרחבנו משמעותית את פעילות התרבות ביישוב.

הנשיא פרס אמר על פרדסיה בביקורו ביובל ה-70 ליישוב: "זהו ישוב שהוא בית חם לתושביו, לא בכדי זכתה פרדסיה בפרסים על ניהול מצוין ועל תרומה לקהילה וגם עוטררה בחמישה כוכבי יופי, אין ספק כי פרדסיה היא כיום יישוב יוקרתי, אבן שואבת לאוכלוסייה משכילה ומבוססת השוחרת איכות חיים סביבה נקייה קהילה מחבקת ושירותים חברתיים מעולים".

חברים יקרים, אני התינוק הראשון שנולד בפרדסיה ואת כל חיי הבוגרים הקדשתי למען היישוב. גדלתי ביישוב קטן, והיום אני חי ביישוב גדול יותר, ירוק, מתפתח, עם מערכת חינוך ופנאי מסודרת, ויותר מהכל עם תושבים ערכיים, חמים, שאוהבים וגאים ביישוב שלהם. לא סוד שפרדסיה היא מפעל חיי, היא מקור גאוותי. אני מכיר את התושבים ומחובר לילדים. גאוותי הגדולה ביותר היא על כך שהצלחנו לשמור על קהילה מלוכדת וחמה שהמונח ערבות הדדית הינו חלק מהותי מחייה. התגובות הרבות והחמות להם אני זוכה מאז יום הבחירות מרגשות אותי ומעידות כי כל מעשיי היו לטובת אחיי היקרים, תושבי פרדסיה.

לסיום, אני פונה לתושבים ולחברי המועצה להמשיך ולשמור על קהילה מלוכדת ולפעול אך ורק לטובת היישוב.

אני מאחל לראש המועצה החדש טל גורקי הצלחה בתפקידו, אני נשאר כחבר מועצה על מנת לסייע לטל וכן לסייע לתושבי פרדסיה בכל דבר ועניין.

4. נאום ראש המועצה הנכנס, טל גורקי

ערב טוב לכולם, אורחים נכבדים, אורחות נכבדות,

אני רוצה לפתוח את דברי בפרק מתהילים, קכ"ו:

"שיר המעלות: בשוב ה' את שיבת ציון - היינו כחולמים.
אז ימלא שחוק פינו - ולשוננו רינה. אז יאמרו בגויים - הגדיל ה' לעשות עם אלה.
הגדיל ה' לעשות עימנו - היינו שמחים. שובה ה' את שבותנו - כאפיקים בנגב.
הזורעים בדמעה - ברינה יקצרו".

הזורעים בדמעה ברינה יקצרו. נעבוד קשה מאד ונזרע את הזרעים שאת פירותיהם נקטוף ברינה בעוד שלוש, ארבע, חמש שנים.

ראשית תודות. תודה למשפחה היקרה שלי שנכנסה יחד איתי למסע הקשה הזה, מבלי לדעת לאן נגיע, תודה לפעילים ולתומכים שבלעדיהם לא היינו מגיעים עד הלום, תודה לכל תושבי פרדסיה על שנתתם לי את ההזדמנות לשרת אתכם בחמש השנים הקרובות. תודה גדולה בשם תושבי פרדסיה לחברי המועצה היוצאת - אבי ניסים, משה אורן, גדעון בן אהרון, רפי פילוסוף, משה גולדשטיין ודוד רחום. צריך לזכור שחברי המועצה עושים את תפקידם בהתנדבות. הם מקדישים שעות רבות מזמנם החופשי כדי לשרת את הציבור. זה לא מובן מאליו.

תודה ענקית והוקרה ליצחק ימיני, ראש המועצה ב-41 השנים האחרונות, שמסיים היום את תפקידו כראש מועצה. פרדסיה הייתה מפעל חייו של ימיני. תרומתו לקידומה, מכפר קטן ליישוב מכובד, לא תסולא בפז. הוא משאיר אחריו מועצה איתנה, מסודרת, עם תוכניות רבות לעתיד, וגם זה לא מובן מאליו. אנחנו נמצא את הדרך, כמובן בתאום עם ימיני, לבצע אירוע פרידה מכובד, הן מן התושבים והן מכל הגורמים שעבד איתם במהלך השנים. כמובן שאי אפשר שלא להזכיר בהקשר של ימיני, גם את האישה שלצידו, את גאולה, אשר הייתה איתו ותמכה לאורך כל הדרך. אני רוצה לברך בברכת הצלחה, את חברי המועצה הנכנסת, רובם חדשים, חלקם ותיקים.

מחכה לנו עבודה קשה ביחד. נצטרך להשקיע הרבה מאד זמן, אנרגיה ומחשבה כדי להביא את פרדסיה לפסגות חדשות. עבודה ציבורית היא לא עבודה קלה. ככל שנעשה את זה יותר ביחד, כך נצליח יותר. אם נצטרך, נהיה גם קבוצת תמיכה זה של זה וזה של זו. זו הסיבה שאשתדל, בשלב ראשון, להקים קואליציה רחבה, ולשתף את כולם בעשייה. פרדסיה היא פסיפס עצום של אנשים נהדרים שהרכב

המועצה משקף אותם. תפקידנו, כשליחי ציבור, להצליח ולשמור על כל אחד מחלקי הפסיפס, תוך מציאת מכנה משותף רחב ככל האפשר.

שואלים אותי – איזה שינוי יהיה בפרדסיה? המטרה העיקרית שלנו היא לבסס את קהילת תושבי פרדסיה כקהילה סולידארית וערכית השמה במרכז את נושאי החינוך והתרבות. נשאף לשפר את איכות החיים, להעלות את רמת השירותים ולגרום לתושבים רבים יותר להיות מעורבים בחיי הקהילה. נסתכל על העבר כדי ללמוד. לא כדי להתחשבן. פנינו אל העתיד, ובעתיד שלנו – התושב נמצא במרכז.

אנסה לתרגם את מה שאמרתי עכשיו לשפה מעשית: נפעל בנחישות להעלאת רמת החינוך בגנים ובבתי הספר, נעצים את מעמדן של תנועות הנוער ונקדם את החינוך הבלתי פורמאלי ואת הטיפול בצעירים, נכין תכנית שתיתן מענה למבוגרים ולגמלאים שמתגוררים בישוב, נטפל באופן נמרץ בהעתקת קווי המתח הגבוהה ובבעיות תנועה ובטיחות, נקדם מענה משודרג לסוגיית התחבורה הציבורית והקשר עם תחנות הרכבת, נעסוק רבות בסוגיית השכונות החדשות. נשים דגש על הקמת אזור מסחר ותעסוקה במסגרת התוכנית החדשה. אני רוצה להדגיש שבלי אזור מסחר ותעסוקה, תוך שנים מעטות לא תהיה לפרדסיה זכות קיום כלכלית.

אלה רק מקצת הדברים שנקדם יחד עם חבריי למועצה ועם עובדי המועצה המסורים והמקצועיים. כל מה שנעשה, נעשה תוך שימוש בכלל הידוע: "סוף מעשה במחשבה תחילה". לא בחיפזון, בלי שליפות מהירות מהמותן. הכול ייעשה מתוך גישה עניינית ומחשבה לטווח ארוך.

יחד עם לא נשכח לרגע שנבחרנו גם כדי לטפל גם ואולי בעיקר בדברים היומיומיים, הבנאליים כביכול: תאורת רחוב שלא דולקת, גזם שנזרק בזמן ובמקום שאסור, צואת כלבים ברחוב וכד'. בהקשר זה אני יכול לומר שהכלל שאני אנקוט בו יהיה כלל ה- 80/20. אם אנסה להיות בסדר עם 100% מהתושבים, אף אחד לא יהיה מרוצה. אפעל לכך ש- 80% מהתושבים יהיו מרוצים, גם אם 20% יכעסו עלי. אני כראש מועצה מייצג את הרוב השקט, שרוצה ישוב מסודר, נקי ושומר חוק.

לסיכום, אורחים נכבדים, מחכה לנו הרבה מאד עבודה בחמש שנים הקרובות. אני מבקש להתאזר בהרבה סבלנות. ייקח זמן עד שנראה פירות ראשונים.

אני רואה בתפקידי, כראש מועצת פרדסיה, שליחות אמיתית. אני מביטח רק דבר אחד – לעבוד קשה, ביושר ובצניעות. "הזורעים בדמעה – ברינה יקצרו".

תודה רבה.


הישיבה הסתיימה בשירת "התקווה".

הישיבה ננעלה בשעה 19:50.
רשמה: יהודית ליס



טל גורקי
ראש המועצה

בברכה



זאב ובר
מזכיר המועצה